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رئیس پلیس راهور ناجا از آغاز طرح 
زمستانه پلیس خبر داد و گفت: در این 
طرح ۲۵ هزار تیم و ۵۶ هزار نفر در ۱۱۰ نقطه 

برفگیر کشور حضور فعال دارند.
به گزارش فارس، سردار تقی مهری در 
رزمایش طرح زمستانی پلیس راهور که در پیست 
آبعلی برگزار شد، اظهار داشت: اجرای رزمایش 
ترافیکی طرح زمستانه از دیروز در سراسر کشور 

آغاز شد و تا 23 اسفند ادامه دارد.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی 
انتظامی تصریح کرد: همه دستگاه‌های امدادی، 
خدماتی و پلیس با به‌کارگیری حداکثر توان 
و ظرفیت خود برای تسهیل در رفت و آمد و 
مدیریت بر حوادثی که ممکن است در گردنه‌ها 
و نقاط کوهستانی و برفگیر احتمالاً به وجود آید، 
حضور داشته و مدیریت لازم را انجام خواهند داد.

عالی‌ترین مقام راهنمایی و رانندگی کشور 
ادامه داد: همه ما برای ایجاد تسهیل در تردد و 
ایمنی ترافیک برای همه کاربران آماده می‌شویم 
تا شاهد کاهش حوادث و مشکلاتی شویم که 
ممکن است در شرایط نامساعد جوی حادث شود.

سردار مهری، این رزمایش را نشانه هماهنگی، 
همدلی و همکاری همه مسئولان دانست و گفت: 
با تدبیری که اتخاذ شده تمام تیم‌های امدادی 
و پلیس در نقاط خاصی که معمولاً برفگیر، 
کوهستانی و سردسیر بوده و می‌تواند مشکلاتی در 

رئیس پلیس راهور ناجا خبر داد

آغاز اجرای رزمایش ترافیکی طرح زمستانه

رفت و آمد ایجاد کند، جاگیری می‌شود و حضور 
این افراد تا پایان اجرای طرح بطور شبانه‌روزی و 

بی‌وقفه انجام خواهد شد.
وی افزود: اگر جاده‌ای بر اثر کولاک و 
برف مسدود شد، ما باید بتوانیم به مسافران 
خدمت‌رسانی کنیم و تمام سعی ما این است که 
با بهره‌گیری از تمام تجهیزات بتوانیم به وسایل 
حمل و نقل عمومی بار و مسافر و خودروهای 
شخصی که در سطح جاده‌ها تردد می‌کنند، 

خدمت‌رسانی کنیم.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی 
انتظامی به رانندگان توصیه کرد که با تجهیزات 
ایمنی لازم اقدام به تردد در جاده‌ها کنند و به 
تذکرات پلیس، هلال احمر، اورژانس و نیروهای 

خدمت‌رسان توجه کنند.
مهری به شناسایی 110  نقطه برفگیر کشور 
اشاره و تصریح کرد: با به‌کارگیری 56 هزار نفر 
بطور مستقیم به غیر از نیروهای پشتیبانی و 

احتیاط و همچنین استقرار 25 هزار تیم در سطح 
کشور، رزمایش ترافیکی طرح زمستانه شروع شد.

سبقت بی‌جا و انحراف به چپ
 خط قرمز پلیس در طرح زمستانه

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی 
انتظامی در حاشیه رزمایش ترافیکی طرح 
زمستانه، خط قرمز پلیس را سبقت بی‌جا و 
انحراف به چپ عنوان و تصریح کرد: پلیس حتماً 
با رانندگانی که دارای تخلفات حادثه‌ساز به 
خصوص در شرایط ناسالم جوی هستند برخورد 

خواهد کرد.
سردار مهری به رانندگان توصیه کرد که قبل 
از حضور در جاده وضعیت جوی و ترافیکی را از 
مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک راهور ناجا یا 

سایت راهور 120 جویا شوند.
وی افزود: رانندگان اگر دچار مشکل شدند 
می‌توانند با تلفن 110 تماس بگیرند چرا که مرکز 
فوریت‌های پلیس آمادگی کامل برای پاسخگویی 

به شهروندان را دارد.
عالی‌ترین مقام راهنمایی و رانندگی کشور 
نبود آتش‌نشانی جاده‌های را یکی از ضعف‌ها 
و کمبودها عنوان و خاطر نشان کرد: هر حادثه 
آتش‌سوزی که در جاده‌ها به وقوع بپیوندد باید 
از شهرها و شهرداری‌های اطراف کمک بگیریم 
که این مطلب زمان بیشتری را می‌طلبد و امداد 

را با سختی مواجه می‌کند.

سرویس اجتماعی-
علی‌رغم حذف بنزین پتروشیمی که 
به‌زعم دولت یازدهم مهمترین عامل 
آلایندگی هوا بود، روز گذشته هوای تهران 
برای همه افراد جامعه در شرایط قرمز قرار 

گرفت.
»بنزین آلوده پتروشیمی مهمترین عامل 
افزایش آلودگی هوا است«؛ این جمله را معصومه 
ابتکار هشت ماه پیش در نخستین نشست 
هم‌اندیشی محیط زیست و رسانه ملی گفت و 
پس از تکرار مکرر ادعاهای بی‌سند و مدرک با 
همکاری وزارت نفت، میزان واردات بنزین از خارج 
سر به فلک کشید و سود هنگفتی به جیب دلالان 

و شرکت‌های واسطه گر منطقه‌ای واریز کرد. 
همچنین با فشارهای سازمان حفاظت 
محیط زیست و خودزنی وزارت نفت در پذیرش 
آلایندگی بنزین پتروشیمی، دولت طی مصوبه‌ای 
ـ که به  دستور حذف ریفرمیت پتروشیمی‌ها را ـ
ـ  ‌اشتباه از آن به بنزین پتروشیمی یاد می‌شود ـ

از تیرماه سال 93 به وزارت نفت ابلاغ کرد.
تقریباً بعد از آن بود که سازمان حفاظت 
محیط زیست و وزارت نفت دائماً با استناد 
به شاخص کیفی هوا بر صحت »بنزین آلوده 
پتروشیمی مهمترین عامل افزایش آلودگی هوا 
بود«، تأکید می‌کردند و آگهی‌های تبلیغاتی 
»بنزین پاک، هوای پاک« سازمان محیط زیست 
به رونمایی از »دستاورد بزرگ« معصومه ابتکار 

و بیژن زنگنه، در صدا و سیما اختصاص یافت!
به گزارش تسنیم، پس از دوره آلودگی پاییزه، 
حدود یک هفته است که دوباره آلایندگی هوا 

سوال بی‌پاسخ مردم و رسانه‌ها از معصومه ابتکار

چرا حذف بنزین پتروشیمی آسمان آبی تهران را قرمز کرد؟

تهران را در بر گرفته است؛ به‌ طوری که روز 
گذشته مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوا 
اعلام کرد: »هوای تهران به‌دلیل افزایش غلظت 
آلاینده وارد وضعیت قرمز شده است و ناسالم 

برای همه افراد جامعه است.«
وحید حسینی، مدیرعامل شرکت کنترل 
کیفیت هوا معتقد است که شرایط کنونی هوای 
تهران عجیب نیست؛ چرا که هیچ اقدامی برای 
کاهش آلودگی هوای تهران انجام نشده است. 
علی‌رغم این شرایط رئیس سازمان حفاظت 
محیط زیست در گفتگوی ویژه خبری شبکه دو 
تأکید کرد: »بهبود وضعیت هوا را به‌طور تدریجی 
در شهرهای بزرگ شاهد هستیم.« متاسفانه این 
ادعای غیرواقعی ابتکار با لبخند انفعالی مجری 
برنامه ویژه خبری به اصطلاح چالشی سیما 

همراه شد، به نحوی که رئیس سازمان محیط 
زیست در پایان برنامه با اعلام رضایت از شرایط 
اسفبار موجود گفت: »وضعیت آلودگی هوا در 
کلان‌شهری مانند تهران در شرایط ناسالم برای 
گروه‌های حساس است و خوشبختانه به حالت 
اضطرار نرسیده)!( که امیدواریم با سامانه بارشی 
جدیدی که به کشور می‌آید وضعیت آلودگی 

هوا بهتر شود!«
در هر حال مدت زمان زیادی نیاز نبود تا 
غیرکارشناسانه بودن ادعاهای بنزینی ابتکار 
مشخص شود؛ چرا که چند روزی است که دوباره 
نفس تهران بند آمده است. به‌گفته کارشناسان 
بهترین راه ارزیابی »بهبود هوای کشور به‌ ویژه 
تهران  بعد از حذف بنزین پتروشیمی« معیار قرار 
گرفتن شاخص‌های کیفی هوا در زمان وارونگی 

هواست نه در روزهای گرم سال که این پدیده 
رخ نمی‌دهد.

 با توجه به اینکه بیش از یک سال است که 
بنزین یورو4 در تهران توزیع می‌شود، اگر بنزین 
عامل اصلی آلایندگی هوای این شهر بود نباید 

امروز نفس پایتخت‌نشینان تنگ می‌شد.
هوای این روزهای تهران به‌خوبی گواهی 
می‌دهد که نه‌تنها حذف بنزین پتروشیمی عامل 
اصلی آلایندگی هوای پایتخت نبوده است بلکه 
حذف این مؤلفه پتروشیمی در چرخه تولید 
بنزین، موجب واردات محموله‌های بنزینی شد 
که فاقد استانداردهای یورو4 و حتی مصوب 

کشور است.
شرایط کنونی هوای کلان‌شهر تهران بیش از 
پیش، شبهه حذف سیاسی بنزین پتروشیمی از 

چرخه تولید بنزین را ثابت می‌کند.
روز گذشته »راحله امینیان«، مجری مشهور 
صدا و سیما، با انتقاد از واکنش انفعالی ابتکار 
نسبت به سلامت ایرانیان در صفحه شخصی خود 
در یک شبکه اجتماعی نوشت: »خانم ابتکار سلام! 
حال ریه‌های ما خوب است، اما شما هرگز باور 
نکن. ما اصلا در حال خفه شدن نیستیم، اما شما 
باور نکن. بچه‌های ما هر روز بدون کوچک‌ترین 
سرفه و مشکل تنفسی، شاد و سرحال به مدرسه 
می‌روند، اما شما باور نکن. خانم ابتکار،از بس 
هوای تهران آلوده نیست، حال همه  ما خیلی 
خیلی خوب است، اما شما اصلا و اصلا باور نکن. 
خانم معاون رئیس جمهور، تنفس برای ما خیلی 
سخت و مشکل شده، اما این بار به خاطر خدا 

هم شده باور کن!«

قائم‌مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر 
گفت: با توجه به مقابله با پیش‌سازهای مواد 
مخدر صنعتی و گران شدن قیمت آن، کاهش 
مصرف مواد مخدر صنعتی در کشور گزارش 

شده است.
علیرضا جزینی در سمنان به خبرنگار ایرنا افزود: 
افزایش قیمت مواد مخدر صنعتی از هر کیلو 
200 میلیون ریال به 800 میلیون ریال در سال جاری، 
کاهش مصرف مواد مخدر صنعتی و افزایش گرایش 
به مواد مخدر سنتی و هروئین را در پی داشته است.

وی مقابله با مصرف مواد مخدر صنعتی، محرک‌ها 
و روانگردان‌ها را اصلی‌ترین هدف مقابله با توزیع مواد 
مخدر در کشور عنوان و خاطرنشان کرد: 26 درصد 
از یک میلیون و 350 هزار معتاد کشور مصرف‌کننده 

مواد مخدر صنعتی هستند.
وی خاطرنشان کرد: پیشگیری اولویت برنامه 
ویژه این ستاد برای اجرایی شدن سیاست‌های ابلاغی 

رهبری مبنی بر کاهش 25 درصد اعتیاد در کشور در 
طول برنامه پنج ساله ششم است.

جزینی همچنین از ساماندهی هزار و 430 مرکز 
ترک و درمان اعتیاد غیرمجاز خبر داد.

وی افزود: امسال از هزار و 530 مرکز ترک و درمان 
اعتیاد غیرمجاز در کشور، با هزار و 430 مرکز برخورد 
شد و با ساماندهی لازم، در مسیر اخذ مجوزهای لازم 

قرار گرفتند.
جزینی خاطرنشان کرد: شش هزار و 700 مرکز 
درمانی و ترک اعتیاد در کشور وجود دارد که 90 
درصد از آنها غیردولتی هستند و توسط مردم مدیریت 

می‌شوند.
وی درباره میزان بازگشت معتادان بهبودیافته در 
این مراکز به چرخه اعتیاد، گفت: در خوشبینانه‌ترین 
حالت، 20 درصد از بهبودیافتگان به شرایط عادی 
بازمی‌گردند و 80 درصد از بهبودیافتگان به آلودگی 

مجدد دچار می‌شوند.

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت گفت: 
فعلا برنامه‌ای برای اعزام گروهی زائران به شهر 

سامرا و کشور سوریه نداریم.
محسن نظافتی به نسیم، گفت: از یک هفته پیش 
اعزام‌ها به عتبات عالیات از سوی سازمان حج و زیارت 
آغاز شده و بطور میانگین روزانه 60 کاروان از طریق 

مرزهای هوایی و زمینی به این سفر می‌روند.
نظافتی اظهار داشت: فعلا مجوزی برای اعزام 
کاروان‌ها به شهر سامرا نداریم، ولی کاروان‌ها به سایر 
شهرهای زیارتی عراق اعزام می‌شوند، همچنین سفر 
به سوریه نیز همچنان انجام نمی‌شود و این موضوع 
در دست بررسی قرار دارد تا به محض آماده بودن 
شرایط برای اعزام کاروان‌ها به این کشور، این کار را 
آغاز کنیم.وی با بیان اینکه افراد به صورت انفرادی 
می‌توانند به سوریه و حتی سامرا سفر کنند، افزود: 
ما به عنوان سازمان حج و زیارت به هیچ عنوان سفر 
به سامرا را توصیه نمی‌کنیم و وضعیت سوریه نیز از 

لحاظ ما مشخص نیست، با این حال شاید افراد  به 
صورت شخصی یا برای انجام کارهای تجاری به این 
کشور بروند ولی ما به هیچ عنوان این سفرها را توصیه 
نمی‌کنیم.نظافتی افزود: افرادی که به صورت شخصی 
به سامرا و سوریه می‌روند طبیعتا مسئولیت‌شان با 
خودشان است، ولی سازمان حج و زیارت چون اقدام 
به اعزام کاروان می‌کند، باید کاروان‌ها را به شهر و 
کشوری که از لحاظ امنیتی، بهداشتی و اقامتی در 

وضعیت خوبی قرار دارند، بفرستد.
مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت درباره افزایش 
قیمت سفر به عتبات گفت: در حال حاضر این سفر با 
همان قیمت قبلی قبل از اربعین انجام می‌شود، چرا 
که تمامی ثبت نام‌ها برای پیش از اربعین است و هنوز 
قرارداد جدیدی برای سفر به عتبات را امضا نکرده‌ایم.
وی خاطر نشان کرد: ثبت نام‌های جدید برای 
سفر به عتبات عالیات از اول بهمن انجام می‌شود که 

احتمالا تغییر قیمتی هم خواهیم داشت.

قائم‌مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر:

مقابله با مواد مخدر صنعتی 
باعث گرانی و کاهش مصرف آن شده است

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت:

مجوز سفر گروهی زائران به سوریه 
و سامرا صادر نشده است

از قتل عام  تروریست‌های داعش پس 
زنان و مردان بی‌گناه، این بار همانند نازی‌ها 
دستور قتل همه کودکان مبتلا به »سندروم 

داون« را صادر کرده‌اند.
به گزارش میرور، عناصر بی‌رحم تروریستی 
داعش دستور قتل همه نوزادان و کودکان مبتلا به سندروم داون را 
صادر کردند. فعالان گروه »چشم موصل« اعلام کردند: تروریست‌های 
داعش در یک پیام شفاهی از دیگر عناصر خود خواستند همه کودکانی 
را که به بیماری ژنتیک سندروم داون یا نوع دیگری از ناهنجاری‌های 
مادرزادی مبتلا هستند، بکشند. این خبر بدان معناست که 
تروریست‌های داعش جا پای نازی‌ها گذاشته‌اند. زیرا آنها نیز کودکان 
معلول را قتل عام می‌کردند.گروه چشم موصل همچنین اعلام کرد 
این پیام وحشتناک از جانب یک قاضی سعودی عضو گروه تروریستی 
داعش صادر شده است. عقیده شیطانی آنها برای قتل عام افراد معلول 
این است که کودکان مبتلا به سندروم دان، حاصل ازدواج جنگجویان 

خارجی با عراقی‌ها، سوری‌ها یا زنان آسیایی هستند.
فعالان این گروه تاکنون 38 مورد تأیید شده قتل کودکان مبتلا 
به ناهنجاری‌های مادرزادی و سندروم داون را گزارش داده‌اند. این 

کودکان و نوزادان با تزریق یا خفگی کشته شده‌اند!

از خیابان‌های  انفجاری مهیب در یکی 
شهر »ورویرز« در بلژیک روی داد.

به گزارش راشا تودی، انفجاری قوی مقابل 
یک ساختمان در یکی از خیابانهای شهر 
»ورویرز« رخ داد و نمای خارجی آن را به کل از 

بین برد.کاربران شبکه اجتماعی توئیتر تصاویر زیادی را از این انفجار در 
این سایت به اشتراک گذاشته‌اند. در این تصاویر شدت خسارت وارده 
به طبقات این ساختمان به خوبی مشهود است. برخی کاربران اینترنتی 

اعلام کرده‌اند که این انفجار ممکن است ناشی از انفجار گاز باشد.
هنوز علت و آماری درباره شمار تلفات و خسارت این انفجار اعلام 
نشده است اما کانال تلویزیونی آر.تی.ال اعلام کرد 14 نفر زخمی 
شده‌اند.موریل تارگنیون شهردار شهر ورویرز در گفت‌وگو با این شبکه 
تلویزیونی گفت: ساختمان‌های مجاور این ساختمان هم دچار آسیب 
شده‌اند و اول باید ایمنی منطقه را تأمین و سپس جست‌وجو بین 

آوار ناشی از انفجار را آغاز کنیم.
به گفته این شبکه تلویزیونی ساکنان ساختمان‌های مجاور محل 
انفجار را تخلیه کرده‌اند.شهر »ورویرز« با 55 هزار سکنه به تازگی 
در ارتباط با »عبدالحمید عبود« مغز متفکر حملات تروریستی ماه 
نوامبر در پاریس در صدر اخبار قرار گرفت. وی یکی از رهبران سلول 
تروریستی در این شهر بود که در خلال حمله به این سلول تروریستی 

در ژانویه 2015 دو نفر از اعضای آن کشته شدند.
»عبود« خودش در جریان حملات ضدتروریستی در سن‌دونی 

در حومه پاریس کشته شد.

اوکلاهما  پلیس شهر  افسر سابق 
در آمریکا که به چندین مورد تجاوز و 
سوءاستفاده جنسی از زنان متهم شده بود، 

در نهایت به 293 سال زندان محکوم شد.
به گزارش یو‌اس‌ای‌تودی، دانیل هولتزکلاو، 

افسر سابق پلیس شهر اوکلاهما به 
جرم تجاوز جنسی و سوءاستفاده 
جنسی چندین زن در نقاطی 
که محدوده گشت‌زنی وی بود، 

محکوم شد.
هیئت منصفه وی را در چهار 
مورد به تجاوز درجه یک محکوم 
کرد. این افسر سابق پلیس که 29 

سال دارد طبق حکم هیئت منصفه به 293 سال حبس محکوم شد. 
وی پس از اعلام حکم دادگاه به شدت گریه می‌کرد.

مادر جوان‌ترین قربانی تجاوز وی که تنها 17 سال داشت اعلام 
کرد که موضوع تجاوز جنسی افسران پلیس تنها نباید به یک اداره 
پلیس محدود شده و به صورت گسترده باید مورد بررسی قرار گیرد. 
وی در این باره گفت: این مشکل ملت آمریکا است.دانیل هولتزکلاو 
از دسامبر 2013 به 365 مورد سوءاستفاده متهم شد. وی در ژانویه 
2015 از کار برکنار شد. این افسر سابق پلیس از 18 پرونده مطرح به 
هشت مورد مجرم شناخته شد که تمامی آنها سیاه‌پوست بوده و علیه 
وی در دادگاه شهادت دادند.پرونده »هولتزکلاو« یکی از پرونده‌هایی 
بود که آسوشیتدپرس درباره سوءاستفاده جنسی نهادهای اجرایی مورد 
بررسی قرار داده بود و طبق آن مشخص شد که طی 6 سال حدود 
1000 افسر پلیس مجوز کار خود را به دلیل جرایم جنسی از دست 
داده‌اند اما به نظر می‌رسد که تعداد پرونده‌ها بسیار بیشتر باشد زیرا 
تمام ایالتها فرآیندی برای ممنوعیت کار افسران خطاکار خود ندارند.

به تازگی زنی در ایالت کلرادوی آمریکا، 
چشمی الکترونیک دریافت کرده و توانسته 

است بینایی‌اش را دوباره به دست بیاورد.
جیمی کارلی 15 سال پیش به دلیل بیماری 
»رتینیت پیگمانتر« بینایی‌اش را از دست داده 

بود. این بیماری، سلول‌های شبکیه چشم را به تدریج نابود می‌کند و 
چشم را از کار می‌اندازد.

جراحان بیمارستان دانشگاه کلرادو، طی یک عمل پنج ساعته، 
چشمی الکترونیکی به کارلی پیوند زدند. این چشم، میکروتراشه‌ای 

دارد که به یک دوربین کوچک متصل است.
تصاویری که این دوربین می‌گیرد، به میکروتراشه فرستاده می‌شود. 
این تراشه هم سپس اعصاب بینایی را تحریک می‌کند و اطلاعات 

تصاویر را به مغز می‌فرستد.
البته کارلی نمی‌تواند مثل یک فرد معمولی با چشم الکترونیکی‌اش 
نگاه کند. اما به گفته دکترش این چشم جدید به کارلی کمک می‌کند 
تا در خانه‌اش حرکت کند، به خرید برود و اشکال را تشخیص دهد.

بارش برف و لغزندگی معابر، مدارس و 
مراکز آموزشی برخی شهرهای استان‌های 
آذربایجان‌غربی و شرقی و همدان را تعطیل کرد.

به گزارش خبرگزاری‌ها، مدیر روابط عمومی اداره کل 
آموزش و پرورش آذربایجان‌غربی با اشاره به بارش برف و 
سرما و لغزندگی معابر گفت: تمام مدارس ناحیه‌های یک 
و دو شهرهای ارومیه، پیرانشهر، خوی، سلماس، اشنویه 
دیروز تعطیل شدند. مهدی محمد‌پور افزود: مدارس 
مقطع ابتدایی شهرستان مهاباد و مدارس ابتدایی و 
متوسطه دوره اول نقده نیز تعطیل شدند. همچنین بارش 
30 سانتی‌متری برف سبب شد تا دانشگاه‌های ارومیه 
دیروز تعطیل و فعالیت مراکز آموزش عالی در شمال 

استان آذربایجان غربی با دو ساعت تاخیر شروع شود.
شرکت گاز آذربایجان‌غربی نیز اعلام کرد که در 
صورت مدیریت مصرف گاز، احتمال قطعی گاز وجود 
ندارد  ولی در این میان باید مردم نسبت به صرفه‌جویی 

در مصرف گاز اهتمام جدی و کافی داشته باشند.
از سوی دیگر دبیر شورای هماهنگی مدیریت بحران 
شهرستان سلماس گفت: بارش برف در نواحی کوهستانی 
سلماس راه‌های 30 روستا در بخش کوهسار و 10 
روستا در بخش مرکزی با مرکز شهرستان را قطع کرده 
است. قهرمان نصیری اضافه کرد: ارتفاع برف در مناطق 
کوهستانی این بخش از 30 تا 50 سانتی‌متر متغیر بوده و 

تلاش برای بازگشایی راه‌های بسته شده از سوی تیم‌های 
اداره راه و شهرسازی سلماس آغاز شده است.

روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش 
آذربایجان‌شرقی هم طی اطلاعیه‌ای دیروز تمامی مقاطع 
تحصیلی مدارس شهری و روستایی شهرستان مراغه و 
مدارس روستایی شهرستان بناب و مقاطع پیش‌دبستانی 
و ابتدایی شهری شهرستان بناب، مقاطع پیش‌دبستانی 
و ابتدایی شهری و روستایی منطقه تسوج، مقاطع 
پیش‌دبستانی و ابتدایی و دوره اول متوسطه مدارس 
شهری و روستایی شهرستان آذرشهر را تعطیل اعلام کرد.

رئیس پلیس راه آذربایجان‌شرقی نیز با اعلام اینکه 
تردد در تمامی راه‌های اصلی و فرعی استان جریان 
دارد، افزود: با این حال سطح جاده‌ها لغزنده و شرایط 
مه گرفتگی در بیشتر مسیرهای مواصلاتی استان حاکم 

است.
سرهنگ جواد ناموران با توصیه به رعایت سرعت 
مطمئنه و بازرسی تجهیزات ایمنی خودرو پیش از اقدام 
به سفر، گفت: در مسیرهای مراغه- هشترود، تسوج - 
شبستر، تبریز- بستان‌آباد تردد بدون زنجیر چرخ ممنوع 
است. در همین حال مدیرکل آموزش و پرورش استان 
همدان هم با اشاره به بارش برف و لغزندگی معابر گفت: 
مدارس پیش‌دبستانی و ابتدایی ناحیه یک و دو شهرستان 

همدان و قلقلرود دوشنبه تعطیل شدند.

برف مدارس چند شهر غرب کشور را تعطیل کرد

متهم ردیف سوم پرونده نفتی گفت: زنجانی 
چون نمی‌خواست پرسنلش شب عید شرمنده 
خانواده‌شان باشند از من کمک خواست و من 
هم تا حدی که در توانم بود کمک کردم و زنجانی 

دیون خود را تا ابتدای سال 89 پرداخت کرد.
به‌گزارش تسنیم، بیست‌وسومین جلسه محاکمه 
متهمان پرونده نفتی با برگزاری 15 دقیقه پایانی 

دادگاه به‌صورت غیرعلنی برگزار شد.
در جلسه دیروز دادگاه، »ح. ف. ه« متهم ردیف 
سوم این پرونده ادامه دفاعیات خود را قرائت کرد 
و پس از پایان دفاعیات به سوالات قاضی صلواتی 

پاسخ داد.
وی در بخشی از دفاعیات خود به منابع دریافتی 
از زنجانی اشاره کرد و گفت: اواخر سال 88 زمانی 
که عضو هیئت مدیره شرکت غدیر بودم متوجه شدم 
که زنجانی در پرداخت پاداش و عیدی پایان سال به 

پرسنل خود با مشکل مواجه شده است.
متهم ردیف سوم ادامه داد: زنجانی چون 
نمی‌خواست پرسنلش شب عید شرمنده خانواده‌شان 
باشند از من کمک خواست و من هم تا حدی که در 
توانم بود کمک کردم و زنجانی دیون خود را تا ابتدای 
سال 89 پرداخت کرد.وی افزود: زنجانی به من گفت 5 

میلیون یورو را به حسابم منظور می‌کند تا بدهی‌هایم 
را پوشش دهد و همین اتفاق هم افتاد.»ح.ف.ه« با بیان 
اینکه مبلغ در حسابی نزد خود زنجانی منظور شد 
اما پولی ندادند، گفت: زنجانی هم یک تخفیف خوب 
برای بانک ملت گرفته بود که از محل آن 4 میلیارد 
تومان به حساب من نزد خودش واریز کرد. همه اینها 
عملیات دفتری بود و در اصل چیزی پرداخت نشد 
و دریافت‌های من همه به عنوان بدهی و مربوط به 

سال‌های 89 و 90 است.
وی خاطرنشان کرد: همان‌طور که زنجانی گفته 
اینها مربوط به سود بازرگانی قبل از سال 91 بوده و 
چیزی از اموال زنجانی به نام من نشده است و مدرکی 

هم در این خصوص وجود ندارد.
 پس از پایان دفاعیات متهم ردیف سوم، وکیل 
مدافع وی دفاعیات خود را قرائت کرد و در نهایت 15 
دقیقه پایانی جلسه این دادگاه به درخواست نماینده 

دادستان به‌صورت غیرعلنی برگزار شد.
بنابراعام قاضی صلواتی جلسه بعدی دادگاه 

متعاقباً اعلام می‌شود.
جلسه قبلی محاکمه متهمان این پرونده دو روز 
گذشته به درخواست متهمان به‌صورت غیرعلنی 

برگزار شده بود.

متهم ردیف سوم در دادگاه پرونده نفتی:

برای پرداخت دیون زنجانی به او پول دستی دادم

لرزش زمین در میانرود
اهواز- ایرنا: زلزله‌ای به بزرگی 4 ریشتر میانرود خوزستان را لرزاند.

به گزارش مرکز لرزه‌نگاری کشور وابسته به مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه 
تهران، این زمین لرزه ساعت 14 دقیقه بامداد دوشنبه در عمق 9 کیلومتری 

زمین به وقوع پیوست.
بنابراین گزارش، زمین‌لرزه در فاصله 8 کیلومتری میانرود، 11 کیلومتری 
دزاب و 12 کیلومتری شوش خوزستان رخ داد.تاکنون خبری از خسارت‌های 

احتمالی این زمین‌لرزه دریافت نشده است.
2 کشته حادثه رانندگی

اراک- ایرنا: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان مرکزی گفت: 
حادثه رانندگی روز دوشنبه در جاده اراک- سلفچگان 2 کشته برجای 
گذاشت.سرهنگ ایرج کهریزی افزود: این حادثه براثر برخورد یک دستگاه 
پراید با یک تریلر در این مسیر به وقوع پیوست که براثر آن 2 نفر از 
سرنشینان پراید جان خود را از دست دادند.وی ادامه داد: علت وقوع این 
حادثه رانندگی رعایت نکردن حق عبور از سوی راننده پراید اعلام شده است.

برخورد مرگبار 2 خودرو
کرمانشاه- ایرنا: مدیر روابط عمومی مرکز فوریت‌های دانشگاه علوم 
پزشکی کرمانشاه یکشنبه شب گفت: براثر تصادفی که در جاده گواور- 

اسلام‌آباد غرب رخ داد 2 نفر کشته و 4 نفر مصدوم شدند.
اکبر آزادی افزود: این حادثه ساعت 19 یکشنبه بین یک دستگاه 
پژو با یک دستگاه روا روی داد. وی ادامه داد: مصدومان تصادف توسط 
آمبولانس‌های مرکز فوریت‌های پزشکی به بیمارستان امام خمینی)ره( 

اسلام‌آباد غرب انتقال یافتند.
واژگونی اتوبوس با 36 مصدوم

شیراز- ایرنا: فرمانده پلیس راه جهرم گفت: یک دستگاه اتوبوس که از 
بندر لنگه در استان هرمزگان عازم شیراز بود در حوالی شهر جهرم به علت 
انحراف به چپ واژگون شد و 36 نفر از سرنشینان آن مجروح شدند.سروان 
مظفر احمدی علت این حادثه را خواب‌آلودگی و خستگی راننده اعلام کرد.
وی اضافه کرد: مجروحان برای مداوا به بیمارستان پیمانیه جهرم انتقال 
یافتند.عبدالعظیم جوکار مدیر بیمارستان پیمانیه جهرم هم گفت: 32 نفر 
از مجروحان این حادثه به صورت سرپایی درمان و 4 نفر از آنان به علت 

شدت جراحات وارده در بیمارستان بستری شدند.
سقوط کارگر از طبقه چهارم ساختمان

سقز- فارس: مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی سقز از 
سقوط مرگبار یک کارگر از طبقه چهارم یک ساختمان نیمه‌کاره در سقز 
خبر داد.ایرج گیلاسی گفت: شامگاه یکشنبه در مورد سانحه دلخراش 
سقوط یک کارگر ساختمانی در سقز، گفت: این فرد 44 ساله در محله 
شهرک دانشگاه سقز از طبقه چهارم یک ساختمان در حال ساخت سقوط 
کرد و در دم کشته شد.وی ادامه داد: به گفته شاهدان حادثه نیز این فرد 
حدود یک سال است که شب‌ها در این ساختمان نگهبان بوده و روزها هم 

در همین محل مشغول بکار بوده است.
مرگ خاموش زن جوان

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی کبودرآهنگ گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر فوت زنی 24 ساله در بیمارستان 
امام رضا این شهرستان بلافاصله عوامل انتظامی برای بررسی موضوع در 

محل حادثه حاضر شدند.
سرهنگ پژمان قدیمی افزود: با بررسی‌های به عمل آمده مشخص 
شد این زن جوان ساکن یکی از روستاهای شهرستان حین استحمام 
دچار گازگرفتگی شده و توسط اطرافیان به بیمارستان منتقل و عملیات 
احیاء جهت نجات وی انجام شد اما تلاش کادر بیمارستان مؤثر واقع نشد 
و وی جان باخت.وی خاطرنشان کرد: جسد وی برای سیر مراحل قانونی 

به پزشکی قانونی منتقل شد.
نجات 9 ماهیگیر از غرق شدگی

بوشهر- ایرنا: رئیس اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره کل بنادر و 
دریانوردی استان بوشهر گفت: شناور ناجی 18 با امدادرسانی به موتور لنج 
صیادی حادثه دیده در آبهای خلیج فارس در نزدیکی جزیره خارک جان 

9 خدمه این شناور را از غرق شدن نجات داد.
حسین طالب‌نژاد افزود: در پی اعلام موتور لنج صیادی با مرکز فرعی 
جست و جو و نجات دریایی خارگ مبنی بر آبگرفتگی شدید شناور و 
احتمال غرق شدن، بلافاصله هماهنگی لازم به عمل آمد و شناور ناجی 18 
به منطقه اعزام شد.وی اضافه کرد: با رسیدن شناور ناجی 18 به موقعیت 
اعلام شده، پمپ تخلیه آب تحویل موتورلنج حادثه دیده شد و پس از 
تخلیه آب و کنترل آبگرفتگی موتور لنج صیادی از غرق شدن نجات یافت.

حمله به مأموران منابع طبیعی
یاسوج- ایرنا: فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری بویراحمد 
گفت: مأموران یگان حفاظت این اداره کل در حین انجام مأموریت مورد 

حمله 2 تن از افراد سودجو قرار گرفتند.
سرهنگ محمدرحیم برزمند افزود: این مأموران در اثر ضربات چاقو 
دچار مصدومیت شدند. وی ادامه داد: با دخالت نیروهای یگان نیروهای 

انتظامی 2 فرد مهاجم دستگیر شدند.
کشف خودروهای سرقتی

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی شهرستان ساوه گفت: چندی 
پیش پلیس آگاهی استان مرکزی در تحقیقاتی از فعالیت مشکوک فردی 
مکانیک در امر خرید و فروش خودروهای مسروقه مطلع شد. بنابراین تیمی 
از کارآگاهان این پلیس تحقیقات نامحسوسی را برای بررسی موضوع آغاز 
کردند و با ادامه تحقیقات پلیس، تعدادی از خودروهایی که به شهروندان 
ساوجی فروخته شده بود، کشف و فرد مکانیک نیز دستگیر و برای تکمیل 
تحقیقات به یگان انتظامی انتقال داده شد.سرهنگ علی‌اصغر طالبی افزود: 
با شروع بازجویی‌های تخصصی از فرد دستگیر شده و با تکمیل تحقیقات، 
سرانجام 20 دستگاه خودرو مسروقه از استان‌های تهران، البرز، فارس و 

خوزستان کشف شد.
وی ادامه داد: متهم در بازجویی‌های پلیسی اعتراف کرد خودروهای 
سرقتی را به قیمت پایین از دو همدست دیگرش خریداری کرده و با تغییر 

اصالت آنها با قیمت بالا به فروش می‌رسانده است.
سرهنگ طالبی از تلاش برای دستگیری دو همدست دیگر وی خبر 
داد و افزود: متهم برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی و 

سپس روانه زندان شد.
نجات پیرمرد از دست گرگ‌ها

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی شهرستان دهگلان گفت: شب 
دوشنبه کارکنان مرکز فوریت‌های پلیسی 110 دهگلان طی یک تماس 
تلفنی از گرفتار شدن پیرمردی در یکی از مناطق روستایی در محاصره 

چند قلاده گرگ مطلع شدند.
سرهنگ محمدعلی محمدی افزود: بلافاصله کارکنان پاسگاه »بلدستی« 
جهت بررسی موضوع به محل اعزام و مشاهده کردند پیرمرد مذکور در 
زمین‌های کشاورزی در محاصره چند قلاده گرگ محاصره شده و برای 

نجات جان خود به بالای یک تیر برق رفته است.
وی تصریح کرد: با شلیک تیر هوایی توسط ماموران، گرگ‌ها متواری 
شدند و پیرمرد پس از پایین آمدن از تیر برق، به وسیله خودرو پلیس به 

روستا منتقل شد.
توقیف 50 هزار قرص غیرمجاز

رشت- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس امنیت عمومی گیلان گفت: 
ماموران پلیس امنیت عمومی گیلان در پی دریافت گزارش مردمی 
مبنی بر فعالیت مردی 30 ساله اهل و ساکن رشت در زمینه عرضه 
قرص، آمپول و پودرهای غیرمجاز در باشگاه‌های پرورش اندام این 
شهرستان موضوع را بررسی و دپوی این داروهای غیرمجاز را در یکی 
از خیابان‌های رشت شناسایی و مقدار 50 هزار عدد انواع قرص و آمپول 

را کشف و ضبط کردند.
سرهنگ سیدرسول صمدی ارزش تقریبی داروهای غیرمجاز کشف 
شده را 2 میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: متهم پرونده پس از دستگیری 

جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضایی تحویل داده شد.


